
Obecně závazná vyhláška 5/2015

Obecně závazná vyhláška č. 5/2015, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města
Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků

Zastupitelstvo města se usneslo dne 09.09.2015 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) a § 130
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou
vyhlášku:

Čl. 1

Obecně závazná vyhláška č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, se
mění a doplňuje takto:

(1) V článku 7 odst. 2 se vkládá nové písm. c), které zní:
„c) odst. (2) písm. p) v případech, kdy se tato spolupráce týká pouze jednoho městského obvodu a
nevzniknou žádné finanční nároky na rozpočet města,"
Dosavadní písm. c) a d) se označují jako písmena d) a e).

(2) V článku 7 odst. 8 se doplňuje nové písm. e), které zní:
„e) odst. 2 písm. q) schvalovat účetní závěrku příspěvkové organizace, která byla zřízena rozhodnutím
příslušného orgánu městského obvodu, sestavenou k rozvahovému dni."

(3) V článku 10 se na konci odst. 13 doplňuje věta:
„Zastupitelstvo městského obvodu dále schvaluje účetní závěrku městského obvodu sestavenou k
rozvahovému dni za uplynulý kalendářní rok, a to vždy před schvalováním účetní závěrky města."

Čl. 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 25. 9. 2015.

Ing. Tomáš Macura, MBA v.r.
primátor

Ing. Lumír Palyza v.r.
1. náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 5/2015
	Obecně závazná vyhláška č. 5/2015, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 09.09.2015 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) a § 130 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:
	Čl. 1
	Obecně závazná vyhláška č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, se mění a doplňuje takto:
	(1) V článku 7 odst. 2 se vkládá nové písm. c), které zní:„c) odst. (2) písm. p) v případech, kdy se tato spolupráce týká pouze jednoho městského obvodu a nevzniknou žádné finanční nároky na rozpočet města,"Dosavadní písm. c) a d) se označují jako písmena d) a e).
	(2) V článku 7 odst. 8 se doplňuje nové písm. e), které zní:„e) odst. 2 písm. q) schvalovat účetní závěrku příspěvkové organizace, která byla zřízena rozhodnutím příslušného orgánu městského obvodu, sestavenou k rozvahovému dni."
	(3) V článku 10 se na konci odst. 13 doplňuje věta:„Zastupitelstvo městského obvodu dále schvaluje účetní závěrku městského obvodu sestavenou k rozvahovému dni za uplynulý kalendářní rok, a to vždy před schvalováním účetní závěrky města."
	Čl. 2
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 25. 9. 2015.
	Ing. Tomáš Macura, MBA v.r.primátor
	Ing. Lumír Palyza v.r.1. náměstek primátora

